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KG

15 kg
PESO TOTAL

KG

14.5 kg
PESO TOTAL

EN ESTUCHE

Mancuernas

Mancuernas profesionales 
Características:
• Núcleo de acero con cubierta de 
poliuretano.
• Mango de acero cromado, 
ergonómico y antideslizante.
• Diseño compacto para un manejo 
óptimo y seguro
• Ayuda a incrementar la fuerza y ​​la 
resistencia en los músculos.
• Fortalece principalmente los 
músculos de los brazos,
   hombros, espalda, piernas y 
abdomen.
• Robustas y durareras.
• Color: negro

Código PesoNúmero
15GIMNAS411CH
15GIMNAS412CH
15GIMNAS413CH
15GIMNAS455CH
15GIMNAS456CH
15GIMNAS457CH
15GIMNAS458CH
15GIMNAS459CH
15GIMNAS460CH
15GIMNAS461CH
15GIMNAS462CH
15GIMNAS463CH
15GIMNAS464CH

DB-115004
DB-115006
DB-115008
DB-115014
DB-115016
DB-115018
DB-115020
DB-115022
DB-115024
DB-115026
DB-115028
DB-115030
DB-115032

4 Kg
6 Kg
8 Kg

14 Kg
16 Kg
18 Kg
20 Kg
22 Kg
24 Kg
26 Kg
28 Kg
30 Kg
32 Kg

Unidad: 1 pieza   Master: 

Precio
$1,012.68
$1,517.28
$2,141.36
$3,065.88
$3,883.68
$4,062.32
$4,247.92
$4,380.16
$4,778.04
$5,004.24
$5,203.76
$5,376.60
$5,521.60

Código Peso

Mancuerna ajustable
Características:
• Material:
  Hierro fundido y PVC
• Con base funcional
• Color: negro/rojo

15GIMNAS518CH 2.26kg a 24 Kg

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Precio

$5,684.00
BASE

REGULADOR DE
PESO

• Permite cambiar rápidamente de peso (disco)
• Ahorra espacio de entrenamiento
• Selecciona el peso adecuado de acuerdo a sus necesidades
- La mancuerna se ajusta de 5 a 52.5 Lb (2.26Kg a 24Kg)
- Se ajusta en incrementos de 2.5Lb (1.13Kg)
  hasta las primeras 25Lb (11.33 Kg)

Código Número

Juego de mancuernas
Características:
• Contiene:
  * 4 discos de 2 kg c/u
  * 4 discos de 1 kg c/u
  * 1 barra, long. 350 mm,  peso: 1,85kg
  * 2 topes para barra peso: 190g c/u
• Discos esmaltados
• Barras y topes cromados
• Juego de 11 Piezas.

15GIMNAS162CH IR92032

Unidad: 1 Juego  Master: 1 Juego

Mancuernas con discos acero fundido
Características:
• Barra
• Juego de topes

Código Peso
15GIMNAS098SM
15GIMNAS099SM
15GIMNAS100SM

12 Kg. (6kg C/U)
16 Kg. (8kg C/U)

20 Kg. (10kg C/U)

Incluye:
1) 4: (2 de 1/2 kg) (2 de 1 kg)
2) 4: (2 de 1/2 kg) (2 de 1 kg)
3) 6: (2 de 1/2 kg) (2 de 1 kg)(2 de 2 kg)

Unidad: 1 Par  Master: 1 Par

Precio

Precio

$2,302.60

$1,645.75
$1,998.04
$2,346.44

Juego de mancuernas de acero recubiertas de ABS

Código

Estuche: 1 Juego.  Master: 1 Juego

Características:
• Color: negro

Contiene:
• Discos de hierro fundido recubiertas de ABS
  * 4 de 1.25 kg cada uno
  * 4 de 2.5kg cada uno
  * 4  topes color rojo
• 2 barras de 35.8 cm de acero

15GIMNAS502CH $2,702.80
Precio


