

Mancuernas profesionales

Características:

- Núcleo de acero con cubierta de poliuretano.
- Mango de acero cromado, ergonómico y antideslizante.
- Diseño compacto para un manejo óptimo y seguro.
- Ayuda a incrementar la fuerza y la resistencia en los músculos.
- Fortalece principalmente los músculos de los brazos, hombros, espalda, piernas y abdomen.
- Robustas y duraderas.
- Color: negro

OFERTA
POR VOLUMEN

Código	Número	Peso	Precio
15GIMNAS411CH	DB-115004	4 Kg	\$1,012.68
15GIMNAS412CH	DB-115006	6 Kg	\$1,517.28
15GIMNAS413CH	DB-115008	8 Kg	\$2,141.36
15GIMNAS455CH	DB-115014	14 Kg	\$3,065.88
15GIMNAS456CH	DB-115016	16 Kg	\$3,883.68
15GIMNAS457CH	DB-115018	18 Kg	\$4,062.32
15GIMNAS458CH	DB-115020	20 Kg	\$4,247.92
15GIMNAS459CH	DB-115022	22 Kg	\$4,380.16
15GIMNAS460CH	DB-115024	24 Kg	\$4,778.04
15GIMNAS461CH	DB-115026	26 Kg	\$5,004.24
15GIMNAS462CH	DB-115028	28 Kg	\$5,203.76
15GIMNAS463CH	DB-115030	30 Kg	\$5,376.60
15GIMNAS464CH	DB-115032	32 Kg	\$5,521.60

Unidad: 1 pieza Master: 1 pieza



Juego de mancuernas



Características:

- Contiene:
 - * 4 discos de 2 kg c/u
 - * 4 discos de 1 kg c/u
 - * 1 barra, long. 350 mm, peso: 1.85kg
 - * 2 topes para barra peso: 190g c/u
- Discos esmaltados
- Barras y topes cromados
- Juego de 11 Piezas.

PESO TOTAL
14.5 kg

Código	Número	Precio
15GIMNAS162CH	IR92032	\$2,302.60

Unidad: 1 Juego Master: 1 Juego

Mancuernas con discos acero fundido



Características:

- Barra
- Juego de topes

Incluye:

- 1) 4: (2 de 1/2 kg) (2 de 1 kg)
- 2) 4: (2 de 1/2 kg) (2 de 1 kg)
- 3) 6: (2 de 1/2 kg) (2 de 1 kg)(2 de 2 kg)

Código	Peso	Precio
15GIMNAS098SM	12 Kg. (6kg C/U)	\$1,645.75
15GIMNAS099SM	16 Kg. (8kg C/U)	\$1,998.04
15GIMNAS100SM	20 Kg. (10kg C/U)	\$2,346.44

Unidad: 1 Par Master: 1 Par

Juego de mancuernas de acero recubiertas de ABS



Características:

- Color: negro

Contiene:

- Discos de hierro fundido recubiertas de ABS
- 4 de 1.25 kg cada uno
- 4 de 2.5kg cada uno
- 4 topes color rojo
- 2 barras de 35.8 cm de acero

PESO TOTAL
15 kg

EN ESTUCHE

Código	Precio
15GIMNAS502CH	\$2,702.80

Estuche: 1 Juego. Master: 1 Juego

Mancuerna ajustable



BASE

Características:

- Material:
 - Hierro fundido y PVC
- Con base funcional
- Color: negro/rojo
- Permite cambiar rápidamente de peso (disco)
- Ahorra espacio de entrenamiento
- Selección el peso adecuado de acuerdo a sus necesidades
- La mancuerna se ajusta de 5 a 52.5 Lb (2.26Kg a 24Kg)
- Se ajusta en incrementos de 2.5Lb (1.13Kg) hasta las primeras 25Lb (11.33 Kg)



Código	Peso	Precio
15GIMNAS518CH	2.26kg a 24 Kg	\$5,684.00

Unidad: 1 pieza Master: 1 pieza